
 

 
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OVESNÉ KLADRUBY ze dne 6. 11. 2024 
 
 
 
Usnesení č. 64/11/2024    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby určuje ověřovateli zápisu pana Libora Lúdika a pana Libora 

Kožíška, zapisovatelkou Ing. Dagmar Fišerovou. 

 
Usnesení č. 65/11/2024   

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje navržený program zasedání rozšířený o bod: 
             22) darovací smlouva - finanční dar za ocenění v rámci soutěže Vesnice roku 2024 

 
Usnesení č. 66/11/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí výsledek kontroly usnesení ze dne 7. 8. 2024. 

  
Usnesení č. 67/11/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí aktuální zprávy ze dne 6. 11. 2024.  

 
Usnesení č. 68/11/2024    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 6/2024 (příloha č. 13 

zápisu). 

                                                                                  
Usnesení č. 69/11/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 7/2024 (příloha č. 14 

zápisu).                                                                                                                                             

 
Usnesení č. 70/11/2024 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Zprávu finančního výboru ZO Ovesné Kladruby 
ze dne 30. 10. 2024. 

  
Usnesení č. 71/11/2024 
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru Zastupitelstva obce 
Ovesné Kladruby ze dne 10. 10. 2024.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 
Usnesení č. 72/11/2024 
a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/4697/ZZ/24 

o poskytnutí finančního příspěvku na účel: ekologické a k přírodě šetrné technologie při hospodaření 

v lesích (soustřeďování dříví vyvážením v lese) - výše příspěvku činí 16.637 Kč.  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku ve výši 16.637 Kč do rozpočtu obce. 

Tento příspěvek je poskytován ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.    
 

 
Usnesení č. 73/11/2024 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/4759/ZZ/24 

o poskytnutí finančního příspěvku na účel: ekologické a k přírodě šetrné technologie při hospodaření 

v lesích (soustřeďování dříví vyvážením v lese, štěpkování nebo drcení klestu) - výše příspěvku činí 

22.802 Kč; a dále na účel: ochrana lesa (asanace jehličnatého dříví insekticidním postřikem) - výše 

příspěvku činí 38.857 Kč.  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku v celkové výši 61.659 Kč, který je      

poskytován ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.   

 

 

 

 

  

 





       
Usnesení č. 81/11/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby souhlasí s návrhem podmínek přímého bezúplatného převodu 

předmětného majetku tj. pozemku 2717/6 v k.ú. a obci Ovesné Kladruby od České republiky – Správa 

železnic, státní organizace, sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 709 94 234. 

Jedná se o základní podmínky převodu (tzn. „technické podmínky“) uvedené v části A. dopisu Správy 

železnic, státní organizace č. j. S20258/2019-SŽ-GŘ-031, ze dne 24. 9. 2024. 

 
Usnesení č. 82/11/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby souhlasí s návrhem podmínek přímého prodeje předmětného 

majetku tj. pozemku p.č.st. 93 včetně budovy č.p. 88 a pozemků p.č. 2717/7 a p.č. 2717/8 v k.ú. a obci 

Ovesné Kladruby od České republiky – Správa železnic, státní organizace, sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 

00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 709 94 234. Jedná se o základní podmínky převodu (tzn. „technické 

podmínky“) uvedené v části A. dopisu Správy železnic, státní organizace č. j. S20215/2019-SŽ-GŘ-031, 

ze dne 12. 9. 2024. 

 
Usnesení č. 83/11/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby nesouhlasí s návrhem zrušení železničního přejezdu P360 

v obci Ovesné Kladruby a pověřuje starostku obce zasláním stanoviska obce společnosti 

VIAMONT Projekt, s.r.o., Na Sklípku 36/54, 400 07 Ústí nad Labem. 

 
Usnesení č. 84/11/2024 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi stranami: Obec 

Ovesné Kladruby, se sídlem: Ovesné Kladruby 17, 353 01Ovesné Kladruby (jako „obdarovaný“) a 

Svazek obcí Slavkovský les, se sídlem: Masarykovo náměstí 143, 364 61 Teplá (jako „dárce“). 

b) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje nabytí majetku, který je definován v příloze 

smlouvy Protokolu o fyzickém předání a převzetí majetku do majetku obce Ovesné Kladruby. 

Celková účetní hodnota převáděného majetku činí: 129.317,54 Kč (slovy:sto dvacet devět tisíc tři sta 

sedmnáct korun českých 54/100). 

 
Usnesení č. 85/11/2024 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí připomínky z diskuse ze dne 6. 11. 2024. 

 
Usnesení č. 86/11/2024   

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí uzavření Darovací smlouvy mezi obcí Ovesné 

Kladruby, Ovesné Kladruby 17, PSČ 353 01, IČ: 00572667 (jako „obdarovaný“) a Karlovarským 

krajem, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 70891168 (jako „dárce“).  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního daru ve výši 100.000 Kč, který je obci poskytován  

v rámci krajského kola soutěže „Vesnice roku 2024“ za ocenění „Oranžová stuha – za spolupráci 

obce a zemědělského subjektu“, do rozpočtu obce. Dar byl poskytnut na základě smlouvy ev. č. 

KK02622/2024 uzavřené dne 13. 9. 2024. 
 
 
 
 
 

  místostarostka obce: Ing. Dagmar Fišerová                      starostka obce: Aurelie Skřivanová 

 

 

 
                 
               …………….……………                                           ……………………………                     
 


